
令和５年１月１６日 

卒業アルバム作成業者 様 

大津市立堅田中学校 

校長  太田 雅之 

 

 

 

令和５年度入学生の卒業アルバム作成業者選定に関わる説明会（ご案内） 

 

  寒冷の候、貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、本校では令和５年度入学生の卒業アルバム作成業者選定を行います。 

つきましては、下記のとおり業者選定に関する説明会を開催しますので、ご多忙の中恐縮です

が、ご出席をご依頼申しあげます。 

 

 

記 

 

 
１ 日 時   令和５年１月２６日（木）１３：３０～１４：００ 
 
 
 
２ 場 所   大津市立堅田中学校 校長室 
 
 
 

３ その他   感染症対策として、マスクの着用をお願いします。 

        質問があれば、下記担当者までご連絡をください。 

 

 

 

                                                   

〒520－0242 
大津市本堅田三丁目22番1号 

 
担当者：教頭 沖本 光史 

 
ＴＥＬ：077－572－2165 
ＦＡＸ：077－572－0001 


